_________________________________________________________________________________
AGESAN – RS

CNPJ: 32.466.876/0001-14
Rua Felix da Cunha, 1009 – Sala 802, Moinhos de Vento – Porto Alegre/RS – CEP: 90570-001

e-mail: agesan.rs@gmail.com

ATA DE REUNIÃO DA DIRETORIA COLEGIADA

ANÁLISE DE REQUISITOS

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023

Aos vinte e seis dias do mês de setembro, na sede da AGESAN-RS,

em Porto Alegre, foi realizada Reunião da Diretoria Colegiada, composta por

Diretoria Geral; Diretoria de Administração e Finanças; e Diretoria de Normatização,

conforme portaria 13/2023. Iniciando a reunião o Diretor Geral Demétrius leu o Edital

de Pregão com os requisitos a serem analisados, e os demais diretores conferiram

as documentações correspondentes a cada item necessário da empresa MACEDO

OLIVEIRA E XAVIER DE CAMARGO LTDA.

Analisado a documentação, a diretoria colegiada, por unanimidade

HABILITA a empresa vencedora nos termos do Edital de Pregão Presencial 10/2023.

Não havendo mais assunto a tratar a Diretoria Colegiada encerra a

reunião, para a lavratura desta ata, foi lida e assinada pelos presentes.

PORTO ALEGRE, 26 DE SETEMBRO DE 2023.

DEMÉTRIUS JUNG GONZALEZ

Diretor Geral

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL – AGESAN-RS

FRANCIELE GRINGS DOS SANTOS

Diretora de Administração e Finanças

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL – AGESAN-RS

VAGNER GERHARDT MANCIO

Diretor de Normatização

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL – AGESAN-RS